大新家园 10-3-1402 室物业储备金收据，票号：

00097864，金额：6914.5元，面积：138.29平方米，开票日

期：2020年7月23日，特此声明。

●韩飞、高双艳遗失银川吉邦房地产开发有限公

司于 2017年 12月 23日开具的三沙源 7区 S05-318车
位款收据，收据号：0088513，金额：35000元（大写:叁万

伍仟元整），特此声明。

●韩飞、高双艳遗失银川吉邦房地产开发有限公

司于 2017年 12月 22日开具的三沙源 7区 16-1-11-1
房款首付收据，收据号：0088437，金额：266440元（大

写:贰拾陆万陆仟肆佰肆拾元整），特此声明。

今日有 刊登热线：18909588251（微信同号）登广告 办挂失 登公告

永宁县杨和镇宁和街胜利路
口办公楼（永宁县宁和南街189号）1
套，面积 1604.16㎡，水、电、暖配套
齐全，可部分出租。

联系人：王女士
联系电话：15909519406

0951-5077015

房屋出租

刊登热线：0951-6014331

欢迎刊登/分类信息

由于参议院选举不直接决定政权归属，加
之在野党在宪法、安保等关键问题上分歧明
显，难以组成联合政府，因此在石破茂本人不